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1587, 10 ott.
- Vendita di una riva del lago di Comabbio fatta da

Marc’Antonio Daverio di Corgeno a Bernardino Leva

di Ternate
f. 1r

-o-

Il Daverio vende al Leva la riva detta “al Carbone” per L.70, comprese le legnere esistenti e il diritto di farne altre, e si riserva il diritto di riscattare la riva entro 2 anni allo stesso prezzo.

Questo atto e’ citato in un elenco di atti rogati dal notaio Gio.Pietro Soresina di Ternate, i quali furono esibiti al tempo della vendita dei laghi varesini nel 1652.

Nell’elenco esiste un altro atto, del 4 lug.1587, in cui apparentemente viene venduta la stessa riva dallo stesso venditore allo stesso compratore, per L.25 e senza condizioni, ma con tutta probabilità si tratta di due rive diverse

f.1r

Venditio addito pacto redimendi
[ST] Abbreviatura mei Iohannis Petri Soresinæ filii quondam magnifici domini  Hippolyti notarii publici mediolansis habitantisque in infrascripto loco Trinati

In nomine Domini anno a nativitate eiusdem  |5 millesimo quingentesimo octuagesimo septimo indictione prima die sabbati decimo mensis octobris

Marcus Antonius Daverius filius quondam domini Iohannis Antonii habitans in loco Corzeni plebis Somæ etc.

|10 Voluntarie etc., et omnibus modo etc.

Fecit etc. venditionem, cessionem ac datum iure proprio etc. domino Bernardino Levæ dicto de Mercalo filio quondam Simonis habitanti in loco Trinati plebis |15 Brebbiæ presenti ac ementi etc. pro se etc.

Nominative de ripa una lacus sita in lacu ipso Corzeni, cui dicitur “ad carbonem”, itemque de iure, actione ac facultate ipsi venditori quomodocumque et qualitercumque |20 pertinentibus etc. piscandi, piscarive faciendi quovis rete et quecumque lignalia faciendi, præcipue iuxta solitum, super ipsamet ripa lacus, cui cohæret a tribus partibus predicti emptoris et |25 ab alia domini Bartholomæi Daverii, respectu tractus lacus, et item de omnibus lignis super ipsa ripa existentibus

Salvo errore etc.

Item de omnibus iuribus etc.

Etiam cum solemnibus tenore, cessione |30 iurium et actionum, translatione dominii et possessionis vel quasi solemni constituto,

-o-

13 -
Bernardino di Mercallo e’ citato nello stato d’anime di Ternate del 1573 (ASDMI vol.26 quint.26) al N.85

21 -
quovis rete: cioè senza nessuna limitazione di grandezza o larghezza della maglia

22 -
lignalia: legnere, installazioni fisse per la pesca

27 -
lignis: le stanghe componenti la legnera

f. 1v

constitutione missi et procuratoris in rem suam propriam, positione in sui locum, ius et statum, et cum promissione et obligatione sui etc. defendendi dicta |5 bona et seu iura ut supra vendita, et apte referendo cessa in forma comuni et iuris etc.